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Terrorister oa anrlre folk ;ti~f'~, /t>, I-:{. ql.J 
Emnet har vært behandlet, i lasterommene, ble levende 
«fotnoter» inntil flere ganger, grilletJ flammene. 
bl.a. Rinnanbandens virksom- ' De nordmenn som lå gjemt 
het under kJj.gen, og denne ,bak bergknausene, og meldte 
banden var altså forbrytere på fra omskipeis seilas langs kys
den gale siden. . ten, lever de' ennå;' fikk de 
I forbindelse med forestående utmerkelse for edel dåd? Var 

utdeling av «Fredsprisen», er de helter, terrorister eller bare 
de tre som er utpekt som vin~ «motstandsfolk';? 
nere også kalt terrorister:'Og Nå er et gått så lang tid siden 
det er iallfall sant, at aldri har krigen var slutt, at vi bØr være 
en fredspris vært tildelt til mer' blitt voksne nok til å sette ting
ufredelige aspiranter. ,ene""på 'plass. Senkingen av 
'Vi nordmenri har iallfall svært' Rigelyaren rellheklet krigs
lett for å karakterisere andre forbrytelse, men ingen er blitt 
som terrorister, mens vi -selvstraffete'tterpå.· ' 

,var motstandsfolk, hjemme- Etter 10. juni 1940, var ikke 
front, MIL-aRG og Gutta på vårt land part i krigen, og at vi 
skauen. Disse gutta påførte vår leide bort handelsflåten for å 
sivilbefolkning store tragedier, hjelpe Staliri til seier i øst er 
mens det faktiske forhold var også en del av historien. 
at krigen ble avgjort i Europa, Idag når vi skal dele ut freds
på vest- og østfronten. Norge prisen, må hele politikorpset i 
ble frigjort av tyskerne selv, alarmberedskap, vin.duer i 
fordi de kapitulerte under,:tull Oslo-hoteller har måttet \#ytte 
disiplin og orden. . til skuddsikkert glass, og gate-

Og når det gjelder terrorisme, . ne tømmes og stenges· når 
så finnes det to typer, de som fredsprisvinnerne an\?mmer 
blir utført av små grupper, sitt hotell:;-:, , 
enkeltmennesker . m.v .• Det Jeg kan ikke huske at Mor 
andre er statsterrorisme, jfr. Theresa trengte slike forholds
Libya, Syria, Israel, Libanon, regler, den eneste jeg erindrer 

, Iran m:fl. . , .. som Virkelig fortjente en slik 
Senkmgen av den omskrevne, _.ærespris .. Og glem' ikke, at 

Rigel-tragedien, som ble bom- pengene' kommer tross alt fra 
bet på Helgelandskysten med sprengstoffindustrien. 
2.700 mennesker ombord, og , ., ' " IL Oddlo Erichsen 
hvor 2.400 fanger, innestengt j,; 
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